
S.S. GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

OGGETTO: AMMISSIONE ISTANTI E NOMINA COMMISSIONE DEL “PUBBLICO 
AVVISO PER SOLI TITOLI, PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI POSTI DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -TECNICO SANITARIO DI 
LABORATORIO BIOMEDICO”

§ § § § §

IL DIRETTORE 
DELLA STRUTTURA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio del potere provvedimentale conferito dall’ articolo 23.2.) dell’ Atto Aziendale, di cui 
alla deliberazione 690/2015, ai sensi per gli effetti del vigente “Regolamento dei Provvedimenti”, 
approvato con Deliberazione 809/2015 e smi, in Novara, presso la Sede dell’Azienda Ospedaliero 
Universitaria “Maggiore della Carità”, ha assunto il provvedimento di cui all’interno.

Il provvedimento, ove comportasse spesa, viene assunto previa verifica della capienza del budget 
impegnato come attestato dalla acclusa “Appendice Contabile”

§ § § § § § § 



Premesso che:

-con deliberazione n. 936 del 23.11.2022 è stato emanato “pubblico avviso per soli titoli, per la 
copertura a tempo determinato di posti di collaboratore professionale sanitario -tecnico sanitario di 
laboratorio biomedico” pubblicato sul BUR della Regione Piemonte n. 49 del 07/12/2022;

-entro il termine di scadenza dell’avviso, del 22/12/2022, sono pervenute n. 17 istanze.

Rilevato che tutti i seguenti 17 candidati risultano ammissibili in quanto in possesso dei requisiti 
previsti:

CANDIDATO NATO IL A

 BOLLATO GIORGIA 21/08/2000 TORINO

 CALABRÒ  MICHELE 07/06/1993 REGGIO CALABRIA

 CANGERI  NUNZIO 20/07/1962 LEONFORTE

 CAVALLO  ANDREA 10/06/1999 MAGENTA

 CESINO  ANGELA 29/03/1999 POMPEI

 COMIN  FRANCO 06/05/1983 FRASCATI

 CORSO  STEFANO 03/09/1991 CASTELVETRANO

 CUCCHETTI  LISA 19/09/1992 MAGENTA

 DARINO  ALESSANDRA 27/02/1998 STIGLIANO

 FANIZZA  ROBERTO 15/08/1999 CERIGNOLA

 FERRARA  ALESSIA 11/10/2000 CEVA

 FERRARA  NOEMI 24/05/2000 GELA

 LUIZA  CHIARA 30/04/2000 MAGENTA

 MARCO  GIULIA 07/03/2000 MONCALIERI

 MOIA  GIULIA 29/09/2000 CUORGNÈ

 PEDRAZZO  MARIA VALENTINA 01/09/1996 BIELLA

 ROSSI  NOEMI 29/07/1998 TORINO

Ritenuto di nominare come segue, su indicazione del Direttore SC Di.P.Sa. comunicata in data 
10.01.2023 la Commissione Tecnica che procederà alla valutazione dei curricula dei Candidati:

Presidente 
       DI NARDO Dott. Gerardo Dirigente delle Professioni Sanitarie

Componente:
APPIANI Alice Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico

Segretario:



SBARBARO Teresio                    Assistente Amministrativo– Gestione Giuridica del Personale

Il Direttore 
della struttura semplice

D E T E R M I N A

1. di ammettere al “pubblico avviso per soli titoli, per la copertura a tempo determinato di posti di 
collaboratore professionale sanitario -tecnico sanitario di laboratorio biomedico” i seguenti 17 
candidati:

CANDIDATO NATO IL A

 BOLLATO GIORGIA 21/08/2000 TORINO

 CALABRÒ  MICHELE 07/06/1993 REGGIO CALABRIA

 CANGERI  NUNZIO 20/07/1962 LEONFORTE

 CAVALLO  ANDREA 10/06/1999 MAGENTA

 CESINO  ANGELA 29/03/1999 POMPEI

 COMIN  FRANCO 06/05/1983 FRASCATI

 CORSO  STEFANO 03/09/1991 CASTELVETRANO

 CUCCHETTI  LISA 19/09/1992 MAGENTA

 DARINO  ALESSANDRA 27/02/1998 STIGLIANO

 FANIZZA  ROBERTO 15/08/1999 CERIGNOLA

 FERRARA  ALESSIA 11/10/2000 CEVA

 FERRARA  NOEMI 24/05/2000 GELA

 LUIZA  CHIARA 30/04/2000 MAGENTA

 MARCO  GIULIA 07/03/2000 MONCALIERI

 MOIA  GIULIA 29/09/2000 CUORGNÈ

 PEDRAZZO  MARIA VALENTINA 01/09/1996 BIELLA

 ROSSI  NOEMI 29/07/1998 TORINO

2. di nominare come segue la Commissione Tecnica che procederà alla valutazione dei curricula dei 
candidati:

Presidente 
       DI NARDO Dott. Gerardo Dirigente delle Professioni Sanitarie

Componente:



APPIANI Alice  Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico

Segretario:
SBARBARO Teresio                   Assistente Amministrativo– Gestione Giuridica del Personale

Il Funzionario Istruttore Proponente
Teresio Sbarbaro

      Il Direttore 
SS Gestione Giuridica del Personale

        Dott.ssa Paola DALLA PIAZZA

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa  connessa
      


		2023-01-11T08:28:22+0100
	PAOLA DALLA PIAZZA


		2023-01-11T07:30:08+0000
	Firma applicativa




